1483 AGZ. XVI, 182.

~~ARCH. XVI,~~

415

243

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap. sądów Sanockich

R 1483

str 182

188

Przeoranie

→ 0 przeoranie dredyngy

1399 Ziel. 136

Item hymon de Sireli proutet pimum
terminum obline, per dues septimanas,
contra Nicolaum de ilidem \S

Preoranie

Troyanus... astitit termino pereumpto-
no super Izuk pro preoranie obogy
promisney

1400 Trow III w 5006

Preoranie

Nicolaus... distulit primum terminum
cum Jankone... pro silcacione pro-
micarum sp. - o preorane

KsZ Pozu nr 1052

1402 ~~Feb VI 88~~

nr 283

Precorarie

~~Joannes... abbat. beatus super. Lrk pro precorarie
 dragy granicany 1400 Spaw. III, No 5006. Pro set-
 catione granicium vlg. o precorarie 1402 Spaw. No 283.
 Pro dissipacione granicium vlg. o precorarie gra-
 niere 1406 Spaw. IV, No 1158.~~

Yohannes, Henricus, Paulus heredes de
 summo ashterunt terminos ad filios-
 tros Jacuray .. prout ipse citaverunt

Przeoranie

"-- Zegotham Nakandam de Gregorowicz
ore pro perdearacione alias

o przeoranie vie que via
currebat a Krappa inter
maiori Craple et Pzedslawicze
villarum."

r. 1432 Arch. Jerr. Crac. X 28,75

1432.

~~Arch. Jerr. Crac. 10, s. 28, prop. nr. 75;~~

Jerr. Crac. 28,75

cf. Inyoreh

~~Prætorica~~ a. Incorek

Non hinc de Trinli respondens et distans
de ibidem, habent terminum ubine, per dies
septimanas,

→ Super recognoscendum præconis o prætoris

1399 Ziel. I 136

Ličivis, fustas i jau, viedlomsoti vstomyama
o rodie brankōv .. t. I

Przeorka/ Przeorek

Tomko et Bolesta ... disponunt terminum
contra Przeclaum ibidem pro przeorki
1401 HubeSad 283

Przeoryszny? Przeoryszny? (1403)

Przeoryszna

732. Tako gemu pomozi bog | yfwanti †
| iacofm przitem | bil. kedi prze-
ryszni²⁾ ludze | sli. na Janowø dze-
dzinø | ycziniligemu gwalt. | Alii |
in testimonium.

1403 Pozn nr 732

Piek v̄ nr 471

Przeoryzyny- prionissae.

~~Przeorizini ludzie sli na Janowó dziedzinó y crinili
gemu gwałt 1403 Piek. № 471.~~

wg Pozu w 732

PRZEPACZNY

Przeporny aut przeszedł (warkal.: przepaszy)
abissi (tenebrae erant super faciem abyssi
Gen 1,2)

MPKJ V 7

pro PRZEPASTNY

Prepadek = poena succumbitionis

↑ de prefato principali debito et huiusmodi
succumbitionis pena, alias prepadek. (1465 Kod.
Pol. IV 116. ^{... satisfecimus})

Extunc idem domini Conradus ^{dux} et ipsius consors...
poterint omnia bone... omnium mercatorum...
arrestare... et in usus beneplacitos convertere et
in sortem debiti principalis ^{et huiusmodi totidem succumbi-} non computando ^{tionis}
tandem, quousque nos...